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Skrzypek na dachu w Teatrze
Muzycznym w Łodzi
Arcydzieło gatunku na Dzień Kobiet + Manufaktura



Program wyjazdu
Wyjazd zgodnie z rozkładem jazdy. Przyjazd do Łodzi ok. 14.

Czas wolny w łódzkiej Manufakturze. Czas wolny na posiłek.

O godzinie 18:30 Musical Skrzypek na Dachu w Teatrze Muzycznym w Łodzi.

Musical Skrzypek na dachu to arcydzieło gatunku. Swój sukces zawdzięcza w dużej
mierze walorom libretta, które odtwarza atmosferę i koloryt małej żydowskiej wioski z
początku XX wieku. Skrzypek na dachu jest także obrazem przemian w świecie,
upadania tradycji, która nie wytrzymuje konfrontacji z nowymi zjawiskami. Na tym tle
rozgrywa się historia rodziny Tewjego-mleczarza i dramat całej wioski. To także jeden z
niewielu musicali, w których mówi się o podstawowych wartościach życia i przemijaniu.

Reżyser przedstawienia Teatru Muzycznego w Łodzi, Jan Szurmiej, wiernie odtworzył
klimat obyczajowy malutkiej Anatewki gdzieś daleko na Ukrainie i jej żydowskiej
społeczności. Piękne piosenki i brawurowe chóry, znakomita choreografia i stylizowane
kostiumy – wszystko to składa się na przedstawienie, doskonale wpisujące się w
tradycję niezliczonych realizacji tego musicalu na całym świecie i od lat cieszy się
uznaniem łódzkiej publiczności.

Wyjazd z Łodzi. Planowany powrót około 1:30, w zależności od miejscowości.

Cena zawiera:

transport
bilet wstępu na Musical
opiekę pilota
ubezpieczenie NNW

Rozkład jazdy
Rozkład jazdy zostanie potwierdzony na 24 godziny przed odjazdem w
informacjach wyjazdowych, które zostaną wysłane w wiadomości SMS na numer
telefonu osoby zgłaszającej. 

W przypadku gdy wiadomość SMS nie zostanie dostarczona na dzień przed odjazdem,
prosimy o kontakt z Biurem Obsługi Klienta. 



Uwaga! Rozkład jazdy na stronie internetowej nie będzie aktualizowany przed
wyjazdem. 

Godziny wyjazdów są orientacyjne i mogą ulec zmianie nawet o kilka godzin ze
względu na dynamiczną sprzedaż z wielu miejscowości w Polsce. 

Połączenia antenowe (za dopłatą) zostaną potwierdzone przy minimum 4 chętnych
osobach, najpóźniej na 48 godzin przed rozpoczęciem wyjazdu.
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